13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka divky - startovni ¢isla POH

Startovni listina

St.¢. Kod

1 672410
2 148608
3 615302
4 882121
5 712878
6 138450
7 116003
8 213110
9 995294
10 722652
11 133669
12 446217
13 148531
14 529535
15 030812
16 920302
17 189305
18 558748
19 557520
20 703458
21 612787
22 692314
23 591734
24 266429
25 320098
26 633708
27 513281
28 567787
29 926320
30 075249
31 512524
32 209441
33 588432
34 935879
35 569639
19.1.2019

Jméno
Vondrackovéa Ella
Slamkova Karolina
Buresova Beata
Sucha Karolina
Bartova Ema
Polaskova Karolina
Kratochvilova Beéta
Kellnerova Ema
Kratka Tina
Galkova Ester
Stulikové Ester
Kucerova Anezka
Melicharové Klara
Kra¢merova Eliska
Jostova Zuzana
Havlikova Adéla
Solarova Eliska
Vojackova Tereza
Kralova Linda
Zavodna Barbora
Nebeska Klara
Svejdova Karolina
Krckova Eliska
Knorova Adéla
Dobrovské Eliska
Bahnikova Tereza
Pribylova Adéla
Krskova Barbora
Rosi Ema

Bldhova Tereza
Cablové Valerie
Vrestalova Tereza
Pantli¢kova Antonie
Hrdova Viola

Luxova Klarka

Rocnik
2009
2010
2010
2010
2011
2009
2010
2009
2009
2009
2011
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2011
2010

Klub

HB Ski team

SKIPO team- Chvalcov
Ski klub Usti nad Orlici
Ski Retézarna

Ski klub Hlinsko
Nordica ski Zlin

Ski klub Destné v Orlickych horach

Ski klub Usti nad Orlici

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Destné v Orlickych horach

Ski klub Hlinsko

TJ Slavoj Teplice nad Metuji

Ski klub Victoria Brno
TJ Sokol Destné v O.h.
T] TESLA Pardubice

TJ SPORT Néméicky

Ski klub DesStné

Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Destné

Ski klub Destné

Ski team Ceska Tfebové
Jan Némec Ski Academy
Ok ski Pardubice

Ok ski Pardubice

Ski klub Junior Brno

Ski klub Junior Brno

Ski klub Junior Brno

TJ Sokol Destné v O.h.
Nordica ski Zlin

Ski klub Junior Brno

Ski klub Junior Brno

Ski klub Junior Brno

SKI TEAM Ceskd Ttebova
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Startovni listina

pripravka chlapci - startovni ¢isla POH

St.¢. Kod
36 781917
37 634050
38 447678
39 122553
40 644157
41 411283
42 689871
43 411181
44 846342
45 731757
46 388976
47 886290
48 869296
49 337012
50 461943
51 920716
52 692268
53 553602
54 432651
55 694312
56 857912
57 450534
58 362676
59 082580
60 241656
61 238071
62 606376
63 901351
64 699048
65 258980
66 017905
67 742397
19.1.2019

Jméno
Moravek Jachym
Beran Antonin
Krejéi Stépéan
Cuthbert Adam
Friml Jan

Pesl Jan

Zeni$ek Ondrej
Poslusny Ondrej
Beran Jaroslav
Moravec Simon
Stancl Roman
Babor Matéj
Vecera Lukas
Moravec Matous
Krejcir Pavel
Horicky Martin
Stastny Jonatan
Juza Daniel
Jezek Krystof Josef
Solar Matyas
Svoboda Jakub
Tauchman Marek
Vojacek Tomas
Zenisek Stépan
Sobotka Roman
Jezek Matous
Svozil Kevin
Dédek Tadeas
Zajic Jan

Bednar Albert
Polak Oliver
Toman Matyas

Rocnik Klub

2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2009  Skiklub Ust{ nad Orlici
2010 Ski klub Destné

2009 Ski klub Des$tné v Orlickych horach
2009 Ski klub Victoria Brno

2009 Nordica ski Zlin

2009  Jan Némec Ski Academy
2009 Ski klub Hlinsko

2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2010 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2010 Ski klub Destné

2010  Ski klub Sumperk

2009 SKIPO team- ChvalCov

2011 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2010 T] Sokol Destné v O.h.

2010  Ski klub Usti nad Orlici
2011 Ski Klub Olesnice

2010 Ski Klub Olesnice

2009 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2010 Ski klub Destné

2009 Ski klub Junior Brno

2010 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2009  Ski klub Ceské Petrovice
2011 Jan Némec Ski Academy
2010 Ski klub Junior Brno

2010 Ski klub Hlinsko

2009 T] Slovan Moravska Trebova
2009 TJ Sokol Hradec Kralové
2010 Nordica ski Zlin

2009 Ski klub Junior Brno

2009 Ski klub Junior Brno

2010 Ski klub Junior Brno
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzakyné - startovni ¢isla POH

Startovni listina

St.c. Kad Jméno

68 538549 Bankova Ema

69 795656 Tomsikova Lucie
70 910108 Horické Krystyna
71 518257 Hobzova Emma

72 009131 Knorova Lenka

73 698277 Krejci Beéta

74 055451 Luxova Veronika
75 418898 Slamkova Agata

76 049079 Barakova Ester

77 760319 Vanova Nicol

78 484838 Matouskova Eliska
79 379109 Brizova Anna

80 911790 Kratochvilova Anna
81 362042 Syncakova Barbora
82 194606 Hotarkova Tereza
83 344299 Milotova Marie

84 079765 LiCkova Béla

85 302926 Vilimkova Olivie

86 111281 Zavodna Viktorie
87 461690 Melicharova Lucie
88 558659 Glattova Markéta
89 930211 Buresova Matylda
90 225708 Hlavata Adéla

91 687263 Hlavata Sarka

92 636337 Koudelova Alena
93 459786 Kuncova Karolina
94 676845 Stastna Daniela Anna
95 636151 Ctvrtetkova Magdalena
96 850336 Haitlova Tereza

97 554411 Luxova Veronika
98 896703 Petrova Klara

99 594830 Bryscejnova Marieta
100 110403 Navratilova Sofie
101 079797 Sobotkova Elen
102 312151 Simkova Anezka
103 668560 Janska Adéla

19.1.2019

Roc¢nik Klub

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008

Ski klub Sumperk

Ski Dolni Benesov

Ski klub Usti nad Orlici
Nordica ski Zlin

Jan Némec Ski Academy
Ski klub Destné

Nordica ski Zlin

SKIPO team- ChvalCov
HB Ski team
Nezarazeny clen

HB Ski team

Ski klub Usti nad Orlici
SKIPO team- ChvalCov
SKIPO team- ChvalCov
TJ Slavoj Teplice nad Metuji
Jan Némec Ski Academy
Ski Team Chriby

Ski klub Hranice

Ski klub Ceské Petrovice
Ski klub Victoria Brno
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Usti nad Orlici
T] TESLA Pardubice

T] TESLA Pardubice

HB SKI TEAM z.s.

z Kopce Dol

Ski Klub Olesnice

Ok ski Pardubice

Ski klub Hranice

SKI TEAM Ceskd Trebova
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Usti nad Orlici
Ski team Ceska Trebova
Ski klub Junior Brno

Ski klub Hranice

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzaci - startovni ¢isla POH

Startovni listina

St.c. Kad Jméno

104 007154 Fuchs Filip

105 296226 Briza Josef

106 338527 Knor Vaclav

107 415137 Thér Ondrej

108 122395 Nebesky Tobias
109 503371 Kratochvil Jonas
110 305434 Bednarik Jan
111 828416 Skritek Tony
112 199285 Hroch Matgj
113 645988 Beran Stépan
114 708863 Svandrlik Jachym
115 018504 Vlk Dominik
116 798265 Rostlapil Marek
117 115163 Jicha Viktor

118 694669 Vojacek Josef
119 753834 Zapotocny Ales
120 175691 Vaverka Jiri

121 680353 Kopejtko Pavel
122 434168 Marek Patrik
123 773105 Moravek Pavel
124 752474 Panocha Adam
125 213715 Svoboda Marcel
126 465516 Zakopal Vojtéch
127 845883  Viskupic Juraj
128 302542 Carda Jakub

129 349370 Jelinek Josef

130 799972 Prusenovska Nikola
131 881456 Martinek Lukas
132 072945 Kasicky Matgj
133 081047 Taborsky Martin
134 428096 Matéj Cernicky
135 731741 Pantlcek Véclav
136 964012 Havlicek Jiri

19.1.2019

Rocnik

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007

Klub

Nordica ski Zlin

Ski klub Usti nad Orlici

Jan Némec Ski Academy

T] Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Destné

Ski klub Destné v Orlickych horach
T] Slavoj Teplice nad Metuji
Nordica ski Zlin

Ski klub Usti nad Orlici

Ski klub Usti nad Orlici

Ski klub Usti nad Orlici

Ski klub Destné

T] TESLA Pardubice

HB SKI TEAM z.s.

Ski klub Ceské Petrovice

T] Slavoj Teplice nad Metuji
Ski klub Velké Mezirici

Ski klub Destné v Orlickych horach
Ski klub Ceské Petrovice

T] Slavoj Teplice nad Metuji
T] TESLA Pardubice

Ski klub Ceské Petrovice

T] TESLA Pardubice

Ski Retézarna

FreeSki Academy Brno

Jan Némec Ski Academy
Nordica ski Zlin

SK MEZ Vsetin

TJ Slovan Moravska Tiebova
TJ TESLA Pardubice

OK Ski Pardubice

Ski klub Junior Brno

Ski Retézarna
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

mladsi zakyneé - startovni ¢isla POH

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

137 635735 Lickova Andéla 2006 Ski Team Chriby

138 800861 Jedlickova Tereza 2006 T] TESLA Pardubice

139 688386 Vybiralova Katerina 2006 Ski klub Ceské Petrovice
140 373469 Melounova Eliska 2006 Ski klub Hluboké

141 613278 Cernohousova Silvie 2006  Ski klub Usti nad Orlici

142 687560 Eichertova Kristin 2005 SK Hruba Voda

143 838122 Jancova Claudia 2006 Ski Klub Olesnice

144 936848 Kopecka Lucie 2006 Ski klub Hlinsko

145 373946 Zapotocna Eliska 2005 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
146 382382 Horicka Karolina 2006 Ski klub Usti nad Orlici

147 526482 Kuncova Alena 2006 HB Ski team

148 146283 Svejdové Tereza 2006 Ski klub Destné

149 100836 Dvorakovéa Denisa 2006 Ski team Ceska Tfebova
150 086485 Hackerova Anna 2006 TJ] TESLA Pardubice

151 936793 MlateCkova Daniela 2006 Ski klub Destné

152 037508 Ferencikova Nela 2006 T] TESLA Pardubice

153 106720 Dankova Martina 2006 Lyzatsky klub Nové Mésto nad Metuji
154 465139 Coufalova Katerina 2005 Ski klub Junior Brno

155 149163 JanecCkova Michaela 2006 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
156 505078 Vavrovéa Barbora 2005 HB Ski team

157 834855 Roleckova Marie 2006 Ski klub Destné

158 763229 Kasalova Natalie 2006 T] Slovan Moravska Trebova
159 332551 Jezovéa Anna 2006 T] Sokol Predklasteri

160 453104 Martinkova Darina 2005 SK MEZ Vsetin

161 861790 Cardova Nikola 2006 FreeSki Academy Brno
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zaci - startovni ¢isla POH

Startovni listina

St.c.
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

Kod

096873
520388
282732
578127
082782
785802
048170
706093
229208
016652
285663
621817
344363
391322
304673
036496
639324
516106
097725
839686
782397
635718
900231
152922

19.1.2019

Jméno

Brynda Martin
Hruby Filip
Nebesky Matyas
Vavra Matgj
Glatt Matous
Zvédeélik Ondrej
Prochézka Borek
Pivnicka Jakub
Babor Jakub
Polak Ondrej
Ci%a Dan

Havlik Jakub
Slavik Vitek
Stary Martin
Juza Jan

Maly Jakub
Kellner Jakub
Z&k Adam

Friede Jan
Toman Jakub
Navratil Dominik
Bahnik Ondrej
Ctvrtetka Ondrej
Navratil Dominik

Rocnik Klub

2006 Ski team Bukova Hora

2006 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2005 Ski klub Destné

2005 HB Ski team

2005  Ski klub Usti nad Orlici
2005 SKG Vrbno pod Pradédem
2005 TJ TESLA Pardubice

2005 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2006  Ski klub Sumperk

2005 Ski klub Junior Brno

2005 TJ Sokol Destné v O.h.

2006 T] SPORT Némcicky

2006 TJ TESLA Pardubice

2005 Ok ski Pardubice

2005 Ski Klub Olesnice

2006 TJ TESLA Pardubice

2006  Ski klub Usti nad Orlici
2005  Ski Retézarna

2006 Ski klub Destné v Orlickych horach
2006 Ski klub Junior Brno

2005  Ski team Ceska Trebova
2005 Ok ski Pardubice

2005 Ok ski Pardubice

2005  Skiteam Ceska Trebova
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13. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Startovni listina

starsi zakyneé - startovni ¢isla POH

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

186 027641 Hornova Veronika 2004  Ski klub Ceské Petrovice
187 769168 Kopecka Simona 2003 Ski klub Hlinsko

188 113048 Kumprechtova Katerina 2004 SK Nové Mésto na Morave
189 125677 Sevé¢ikovéa Nela 2003  Ski klub Ceské Petrovice
190 613737 Dankova Zuzana 2003 Lyzarsky klub Nové Mésto nad Metuji
191 689861 Hruskova Lucie 2004 Ski klub Ceské Petrovice
192 164943 Sobotkova Dorota 2004 Ski klub Hlinsko

193 727696 Jezkova Emilie 2004 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
194 192885 Dankova Anezka 2003 SKI Klub Hlinsko

195 306139 Absolinova Julie 2003 FreeSki Academy Brno

196 924166 Anna Cernicka 2004 OK Ski Pardubice

197 937956 Hamplova Kamila 2003 Ski team Ceska Trebova

198 644243 Mackova Natélie 2003 Ski klub DesStné

199 799084 Svozilova Klara 2004 TJ Slovan Moravska Trebova
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13. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zaci - startovni ¢isla POH

Startovni listina

St.c. Kad Jméno Rocnik Klub

200 197225 Vana Zdenék 2003 Nezarazeny Clen

201 584598 Valenta Vladimir 2004 SK MEZ Vsetin

202 350160 Marek Matei 2004 Ski klub Ceské Petrovice
203 733521 Ctvrtecka Jakub 2003 Ok ski Pardubice

204 827825 Keznikl Tobias 2004 Ski klub Junior Brno

205 481802 Pola Jonas 2004 Ski team Hruba Voda
206 051889 Cernohous Marek 2004  Skiklub Ust{ nad Orlici
207 307586 Mikyska Jakub 2004 Ski team Bukova Hora
208 604873 Zaviel Matous 2003 Ski klub Hlinsko

209 820373 Svoboda Marian 2003 Ski klub Ceské Petrovice
210 030823 Bedrich Jan 2004 Ski Klub Olesnice

211 607096 Knor Ales 2004  Jan Némec Ski Academy
212 589900 Jakub Cernicky 2004 OK Ski Pardubice

213 481255 Havlik Lukas 2004 Ski klub Hlinsko

214 218996 Ordén Petr 2003 SKIPO team- ChvalCov
215 122156 Havlik Alexandr 2003 TJ Sokol Predklasteri
216 304625 Jezek Filip 2004 Ski Retézarna

217 797338 JartusSek Tomas 2003 T] Slovan Moravska Trebova
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